ORARI I PROVIMEVE SEMESTRI I DYTE

BACHELOR NE ADMINISTRIM BIZNESI

FAKULTETI I BIZNESIT DHE DREJTESISE

VITI AKADEMIK 2023- 2024

Léndét e Vitit t& Paré

Data e Provimit

Ora e Provimit

Emrat e pedagogéve

1 Hyrje né Biznes 18.06.2024 10:00 Prof. Dr. Vasilika Kuma, Msc. Mateos Habili
2 Matematike e Aplikuar 21.06.2024 10:00 kd Dr. Fabjola Dorri
3 Statistiké e Aplikuar 24.06.2024 10:00 Dr. Enkelejda Shehi
4 Software Aplikative 26.06.2024 10:00 Msc. Enxhi Mete
5 Anglishtja ¢ Biznesit 28.06.2024 10:00 Msc. Franko Egro, Msc. Brenton Kotorri
LéndEt e Vitit (& Dyté
1 Kontabilitet Drejtim Kosto 19.06.2024 18:00 Dr. Redvin Marku, Msc, Erget Dorri
2 Menaxhimi Financiar 21.06.2024 18:00 Dr. Abaz Aliko, Msc. Sidorela Marini, Msc. Erget Dorti
3 Menaxhim i Burimeve Njerezore 24.06.2024 18:00 PhD ©. Elida Motro (Iljazi), Prof. Asoc. Alba Dumi
4 Makroekonomi 26.06.2024 18:00 Dr. Majlinda Kullaj
5 Menaxhimi i Sistemeve t& Informacionit 28.06.2024 18:00 Kd. Dr. Endri Plasari, Msc. Florenc Hidri
Léndét e Vitit t€ Treté
1 Menaxhim Promocioni (profili Menaxhim) 18.06.2024 18:00 Dr. Elidian Balla , Dr. Aurela Braholli, Msc. Irma Shkrepa
2 Menaxhim Marketingu (profili Marketing) 18.06.2024 18:00 PhD €. Elida Motro (Iljazi), Msc. Mateos Habili
3 Menaxhim i Operacioneve 20.06.2024 18:00 PhD. Ani Mbrica, Msc. Egland Pupa
4 Hyrje né Auditim (profili Kontabilitet-Financg) 24.06.2024 18:00 Dr. Redvin Marku, Msc. Sidorela Marini
5 Administrim Fiskal 26.06.2024 18:00 Prof. Dr. Elvin Meka, Msc. Julian Saragh
6 Teknika Bankare 28.06.2024 18:00 Prof. Dr. Eilvin Meka, Dr. Robert Lul-',ij
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